
重要 
令和２年３月６日　　

今在家地区 
関係者 様 

国土交通省 松山河川国道事務所 

松山市 

松 山 外 環 状 道 路 イ ン タ ー 東 線 の 設計説明会（今在

家地区）の延期について（お知らせ） 

 このたび、３月１８日に予定しておりました松山外環状道路インター

東線設計説明会（今在家地区）についてですが、新型コロナウィルス

感染防止等のため、延期させて頂くことになりました。

なお、【松山外環状道路インター東線設計説明会（今在家地区）】に

つきましては、後日開催する予定です。開催が決定しました際には改

めてご案内申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。 

急なご案内となり大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 

【問い合わせ先】 
○国土交通省 松山河川国道事務所 計画課

担当者：曽我部
そ か べ き ど う

、、木藤
 ＴＥＬ：０８９－９７２－０４１５（直） 

○松山市 都市整備部 道路建設課

担当者 : 遠藤、
えんどう と み の

ＴＥＬ：０８９－９４８－６５７０（直） 

富野

回 覧 




